
ERCSÉNYI FERENC 
Postacím :    3104 Salgótarján Hısök u. 10/a 
Telefon/Fax :    32/441-933        Mobil  :     06/20-9641-322         E-mail : eryfery@chello.hu 
 
 
 
Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyőlése 
részére 
 
Tisztelt Közgyőlés! 
 
 
 
A Közgyőlés 2008. októberi ülésén tárgyalta és fogadta el a közterületi várakozóhelyek 
kijelölésérıl és használatának szabályozásáról szóló 46/2008.(X.28.) számú rendeletét. 
 
Mivel értelmezésem szerint az elfogadott rendelet 4.§. (3) bekezdésének alkalmazása 
 

> életszerőtlen 
> adott esetekben felesleges ügyintézéssel terheli a parkolási bérlet tulajdonosait 
> a mindennapi gyakorlat számos esetének ellentmond 

 
ezért élve az Ötv és Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyőlésének SZMSZ-ében foglaltakkal 
a hivatkozott rendelet vonatkozó pontjának módosítására teszek javaslatot. 
 
 
Salgótarján, 2009. január 09. 

 

 

 
Ercsényi Ferenc 
önkormányzati képviselı 
sk. 
 

 



 

Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyőlésének  

.../2009. (I.27.) rendelete 

 

A közterületi várakozóhelyek kijelölésérıl és használatának szabályozásáról szóló 

46/2008.(X.28.) rendelet 

módosítására  

 

Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyőlése a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 
törvény 16. §-ában, valamint a közúti közlekedésrıl szóló 1988. évi I. törvény 15. § (3) 
bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja: 
 
 

1. § 
 
Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyőlésének a közterületi várakozóhelyek kijelölésérıl és 
használatának szabályozásáról szóló 46/2008.(X.28.) rendelete 4.§ (3) bekezdése az alábbira 
módosul: 

 
 

„(3) A parkoló bérleteket típusonként sorszámmal (egyedi azonosítóval) kell ellátni.” 
 

2. § 
 
Ez a rendelet 2009. január 28. napján lép hatályba. 
 
 
Salgótarján, 2009. január 27. 
 
 
 
 
 Székyné dr. Sztrémi Melinda                                  dr. Kádár Zsombor 
  polgármester                                      jegyzı 


